PORTARIA Nº 07 DE 02 DE JUNHO DE 2.003

Delega funções a servidor que menciona

O Prefeito do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam delegadas as atribuições inerentes ao Diretor do Departamento
Municipal de Esporte e Lazer, ao Servidor Carlos Romeu Klutcnikas.

Art. 2º - As delegações das atribuições mencionadas no artigo 1º, não garante o
direito de percepção do vencimento previsto para o cargo de Diretor do
Departamento Municipal de Esporte e Lazer.

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG

02 de junho de 2003

Jerônimo Donizete da Silva

Prefeito Municipal